ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» декабря 2017 года
№ 1720
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 30.11.2010 № 2573 «О муниципальных учреждениях»

В связи с созданием муниципального казенного учреждения «Центр организации торгов», муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики», муниципального казенного учреждения «Казначейство» и муниципального казенного учреждения «Центр по обслуживанию учреждений культуры, спорта и молодежной политики»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 6 к постановлению администрации города Твери от 30.11.2010 № 2573 «О муниципальных учреждениях» «Перечень муниципальных казенных учреждений города Твери» (далее – Перечень) изменения, дополнив Перечень  строками 19-22 следующего содержания:
«
	19.
	Муниципальное казенное учреждение «Центр организации торгов»

	20.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление социальной политики»

	21.
	Муниципальное казенное учреждение «Казначейство»

	22.
	Муниципальное казенное учреждение «Центр по обслуживанию учреждений   культуры, спорта и молодежной политики»

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава города Твери
А.В. Огоньков